
DECRETO Nº 17305/2021 

 

Designa a servidora Elisangela Tavares de Oliveira para 
atuar na Vigilância em Saúde do Trabalhador.  
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º DESIGNA a servidora ELISANGELA TAVARES DE 

OLIVEIRA, matrícula funcional nº 187811, RG 8.835.529-6/PR e do CPF/MF 034.643.719-99, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermeira, lotada junto a Secretaria de Saúde/Vigilância 

Sanitária, para atuar na Vigilância em Saúde do Trabalhador, por 20 (vinte) horas semanais, com base 

no Termo de Compromisso nº 24/2015, firmado entre o Município de Dois Vizinhos e o Ministério 

Público do Trabalho – Procuradoria Regional do Trabalho da 9ª Região de Pato Branco/PR. 

 
Art. 2º Revoga-se o Decreto n° 13992/2017. 

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 10 de maio de 2021. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e 
vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 
 


